
Ciechanów, dnia 08.11.2022r. 

ZP/2505/122/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów ortopedycznych 
wykorzystywanych do zabiegów korekcji, deformacji 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 

Pakiet 1 - śruby do korekcji deformacji i zespoleń w obn:bie stopy 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95, Warszawa 
NIP: 7010330145 

Pakiet 2 - gwoździe obojczykowe 
Hofer Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Radkowska 9 57-402 Nowa Ruda 
NIP: 8851643340 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 07.11.2022. złożono 2 oferty: 

Pakiet 1 - śruby do korekcji deformacji i zespoleń w obrębie stopy 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95, Warszawa 
NIP: 7010330145 

Pakiet 2 - gwoździe obojczykowe 
Hofer Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Radkowska 9 57-402 Nowa Ruda 
NIP: 8851643340 

Oferty otrzymały maksymalną punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert -100% cena. 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 




